

NL Group Holding ApS

Hovedgaden 12 A
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32278833

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Niklas Laugesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NL Group Holding ApS
Hovedgaden 12 A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32278833

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niklas Laugesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.019 t.kr., mod et overskud på 474 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 1.165 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(145.100)	(25)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.164.857	499
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(84)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.019.673	474
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.019.673</u>	<u>474</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.857	443
Overført resultat		<u>603.116</u>	<u>(20)</u>
		<u>1.019.673</u>	<u>474</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.188.919	824
Finansielle anlægsaktiver	2	1.188.919	824
Anlægsaktiver		1.188.919	824
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.375	4
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	56
Andre tilgodehavender		26.082	1
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavender		47.457	61
Likvide beholdninger		713.678	70
Omsætningsaktiver		761.135	131
Aktiver		1.950.054	955

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.139.369	775
Overført overskud eller underskud		603.116	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>1.919.185</u>	<u>951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.369	0
Anden gæld		4.500	4
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.869</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.869</u>	<u>4</u>
Passiver		<u>1.950.054</u>	<u>955</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	774.512	0	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	364.857	603.116	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	1.139.369	603.116	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				950.112
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				1.019.673
Egenkapital ultimo				1.919.185

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	84	0
	84	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.874
Kostpris ultimo	50.874
Opskrivninger primo	773.188
Andel af årets resultat	1.164.857
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	1.138.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.188.919

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Napp A/S	København	A/S	50,0	2.402.778	2.354.655

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	19.368	0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Danske Banks tilgodehavender hos Napp A/S.

Pr. 31.12.2016 har Napp A/S et bankindestående på 428.228 kr.
